SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1515/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  n.  010453/2013-11,

oriundo do Campus de Marabá desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o servidor  LUÍS ANTONIO CONTATORI ROMANO,  matrícula

SIAPE-1549206,  ocupante do cargo efetivo  de Professor do Magistério  Superior  do

quadro  de  pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela  função  de  Diretor  da

Faculdade de Estudos da Linguagem do Campus de Marabá, FCC – Nível ùnico ,

no período de 23 a 26 de abril de 2013, em virtude do afastamento da titular da referida

função,  SIMONE  CRISTINA  MENDONÇA,  em  razão  de  sua  participação  no  IV

CIELLA – Congresso Internacional de Estudos Linguísticos e Literários da Amazônia,

que será realizado em Belém, Pará.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1515/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY